
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/02, 8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em 
vista o parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico 
constantes nos autos resolve: 

 
 

HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
 
 

a) Processo Licitatório nº. 073/2020 
b) Licitação nº. 058/2020 
c) Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços 
d) Data da Homologação: 26/08/2020 
e) Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS PARA 

A APAE REFERENTE AO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID – 19. 
 
Fornecedor declarado vencedor: 
 
EVA SEVERINA MORAES 
CNPJ Nº. 28.268.262/0001-50 
AVENIDA CASTELO BRANCO 1361-D CENTRO CEP 84285-000 
FIGUEIRA PR 
LOTE 01 –  R$ 60.521,00 

                         
Total desta licitação R$ 60.521,00 (sessenta mil, quinhentos e vinte e um reais) 

 
 
 

Figueira/PR, 26 de agosto de 2.020 
 
 
 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
Prefeito Municipal 

 
 
 


		2020-08-26T09:47:41-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 

Assinado em 26/08/2020 09:47:41
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




